MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay [ 02/may./2023

N LU hora de Impresion| 11:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $27,066,596.67 $0.00 $11,945,768.61 $39,012,365.28
4110 IMPUESTOS $18,247,238.33 $0.00 $6,218,691.82  $24,465,930.15
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $18,247,238.33 $0.00 $6,218,691.82 $24,465,930.15
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $18,247,238.33 $0.00 $6,218,691.82  $24,465,930.15
4112-01-01 URBANO $2,499,667.22 $0.00 $1,638,290.92 $4,137,958.14
D00064 01/02/2023 RE_90930 ANOMBRE DE GONZALEZ CERVANTES JESUS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $748.00 $2,500,415.22
D00064 01/02/2023 RE_90932 ANOMBRE DE CORTES MARTINEZ OMAR (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $759.00 $2,501,174.22
D00064 01/02/2023 RE_90937 ANOMBRE DE GUADARRAMA RIVERA ARTURO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $2,501,548.22
D00064 01/02/2023 RE_90939 A NOMBRE DE HERNANDEZ LEANDRO JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $207.50 $2,501,755.72
D00064 01/02/2023 RE_90940 A NOMBRE DE HERNANDEZ LEANDRO JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $374.00 $2,502,129.72
D00064 01/02/2023 RE_90941 ANOMBRE DE HERNANDEZ LEANDRO JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $374.00 $2,502,503.72
D00064 01/02/2023 RE_90946 A NOMBRE DE CISNEROS GONZALEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $2,502,877.72
D00064 01/02/2023 RE_90949 A NOMBRE DE MELENDEZ SEGURA JOSEFINA (INGRESOS DEL DIA | $0.00 $748.00 $2,503,625.72
D00064 01/02/2023 RE_90960 A NOMBRE DE GONZALEZ HARO DANIEL (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $374.00 $2,503,999.72
D00064 01/02/2023 RE_90972 ANOMBRE DE SANTANA AVALOS LUCIA (INGRESOS DEL DIA 01 DE F $0.00 $374.00 $2,504,373.72
D00064 01/02/2023 RE_90977 ANOMBRE DE LARA PALACIOS JOSE (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEE $0.00 $374.00 $2,504,747.72
D00064 01/02/2023 RE_90979 ANOMBRE DE PIZZUTO VILLALOBOS ING.GIANFRANCO (INGRESOS $0.00 $374.00 $2,505,121.72
D00064 01/02/2023 RE_90983 A NOMBRE DE TORRES AVALOS ALVARO (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $374.00 $2,505,495.72
D00064 01/02/2023 RE_90985 ANOMBRE DE CAZARES ONTIVEROS J. FORTINO (INGRESOS DEL D $0.00 $592.50 $2,506,088.22
D00064 01/02/2023 RE_90995 A NOMBRE DE ROCHA RODRIGUEZ JOSE ISABEL (INGRESOS DEL D $0.00 $374.00 $2,506,462.22
D00064 01/02/2023 RE_90997 ANOMBRE DE LUNA MEJIA HECTOR (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEB| $0.00 $374.00 $2,506,836.22
D00064 01/02/2023 RE_91003 ANOMBRE DE ROSALES CASTILLO MA DE LOS ANGELES (INGRESO $0.00 $592.50 $2,507,428.72
D00064 01/02/2023 RE_91004 ANOMBRE DE ROSALES CASTILLO MA DE LOS ANGELES (INGRESO $0.00 $759.00 $2,508,187.72
D00064 01/02/2023 RE_91006 ANOMBRE DE ROSALES DE RODRIGUEZ MA, DE LOS ANGELES (INC $0.00 $759.00 $2,508,946.72
D00064 01/02/2023 RE_90989 A NOMBRE DE SEGURA ROCHA BARTOLO (INGRESOS DEL DIA 01 DI $0.00 $207.50 $2,509,154.22
D00064 01/02/2023 RE_91017 ANOMBRE DE OLGUIN GUERRERO LEONEL (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $374.00 $2,509,528.22
D00065 01/02/2023 RE_90936 A NOMBRE DE MORENO MEDINA CANUTO (INGRESOS DEL DIA 01 DI $0.00 $207.50 $2,509,735.72
D00065 01/02/2023 RE_90945 A NOMBRE DE RIZO RODRIGUEZ VERONICA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $374.00 $2,510,109.72
D00065 01/02/2023 RE_90947 ANOMBRE DE RODRIGUEZ VENEGAS MARIA DOLORES (INGRESOS $0.00 $374.00 $2,510,483.72
D00065 01/02/2023 RE_90950 A NOMBRE DE HERNANDEZ GASPAR NAZARIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $374.00 $2,510,857.72
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D00065 01/02/2023 RE_90951 ANOMBRE DE HERNANDEZ GASPAR NAZARIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $374.00 $2,511,231.72
D00065 01/02/2023 RE_90952 ANOMBRE DE HERRERA HERNANDEZ RUBEN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $2,511,605.72
D00065 01/02/2023 RE_90954 ANOMBRE DE HERRERA HERNANDEZ JOEL (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $374.00 $2,511,979.72
D00065 01/02/2023 RE_90955 ANOMBRE DE HERRERA ROCHA HECTOR (INGRESOS DEL DIA01C $0.00 $374.00 $2,512,353.72
D00065 01/02/2023 RE_90957 ANOMBRE DE ZUNIGA TORRES PABLO (INGRESOS DEL DIA 01 DE F $0.00 $374.00 $2,512,727.72
D00065 01/02/2023 RE_90961 ANOMBRE DE SEGURA JUAREZ TEODORO (INGRESOS DEL DIA01 L $0.00 $207.50 $2,512,935.22
D00065 01/02/2023 RE_90963 A NOMBRE DE ROSAS JASSO J.LUIS (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEBI $0.00 $207.50 $2,513,142.72
D00065 01/02/2023 RE_90968 ANOMBRE DE PEREZ OLVEDA ABELARDO (INGRESOS DEL DIA01 D $0.00 $374.00 $2,513,516.72
D00065 01/02/2023 RE_90980 A NOMBRE DE RAMIREZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $2,513,890.72
D00065 01/02/2023 RE_90998 ANOMBRE DE CASTRO PEREZ J.MANUEL (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $207.50 $2,514,098.22
D00065 01/02/2023 RE_90999 A NOMBRE DE MARTINEZ SEGURA AMBROCIO (INGRESOS DEL DIA( $0.00 $374.00 $2,514,472.22
D00065 01/02/2023 RE_91000 ANOMBRE DE MARTINEZ SEGURA AMBROCIO (INGRESOS DEL DIA( $0.00 $374.00 $2,514,846.22
D00065 01/02/2023 RE_91002 ANOMBRE DE GARCIA ESTRADA FRANCISCA (INGRESOS DEL DIAO $0.00 $207.50 $2,515,053.72
D00065 01/02/2023 RE_91013 ANOMBRE DE FILENO GRIMALDO GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA( $0.00 $207.50 $2,515,261.22
D00065 01/02/2023 RE_91016 ANOMBRE DE FILENO GRIMALDO GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA( $0.00 $374.00 $2,515,635.22
D00066 01/02/2023 RE_90953 ANOMBRE DE IVON TERAN HERMELINDA Y RAMIREZ LARA ERNEST $0.00 $374.00 $2,516,009.22
D00066 01/02/2023 RE_90959 A NOMBRE DE MARTINEZ ZACARIAS ROBERTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $2,516,383.22
D00066 01/02/2023 RE_90982 ANOMBRE DE DEL CASTILLO RODRIGUEZ MA DEL CARMEN Y/ O DE $0.00 $374.00 $2,516,757.22
D00066 01/02/2023 RE_91015 ANOMBRE DE LAGUNAS GARCIA AVELINA (INGRESOS DEL DIA 01 DI $0.00 $592.50 $2,517,349.72
D00066 01/02/2023 RE_91022 ANOMBRE DE ROCHA HERNANDEZ FELICITAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $2,517,723.72
D00066 01/02/2023 RE_91048 ANOMBRE DE GONZALEZ REYNA JORGE (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $1,465.00 $2,519,188.72
D00066 01/02/2023 RE_91049 ANOMBRE DE GONZALEZ GARCIA JOSE Y ROCHA CASTILLO ADRIAM $0.00 $374.00 $2,519,562.72
D00066 01/02/2023 RE_91051 ANOMBRE DE ESQUIVEL TORRES MA. DE LA LUZ Y RAMIREZ ESQUI $0.00 $207.50 $2,519,770.22
D00066 01/02/2023 RE_91052 ANOMBRE DE SEGURA ROSAS J. MERCED (INGRESOS DEL DIA 01 L $0.00 $207.50 $2,519,977.72
D00066 01/02/2023 RE_91031 ANOMBRE DE ROCHA HERNANDEZ JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $207.50 $2,520,185.22
D00066 01/02/2023 RE_91058 ANOMBRE DE MELCHOR MARTINEZ FILIBERTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $2,520,559.22
D00066 01/02/2023 RE_91059 ANOMBRE DE MELCHOR MORENO ERICK ALDAIR (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $2,520,933.22
D00066 01/02/2023 RE_91061 ANOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ MARTHA ELENA (INGRESOS DE $0.00 $374.00 $2,521,307.22
D00066 01/02/2023 RE_91062 ANOMBRE DE RIOS BALDERAS ANA MARIA (INGRESOS DEL DIA 01| $0.00 $374.00 $2,521,681.22
D00066 01/02/2023 RE_91064 ANOMBRE DE PUENTE LARA MARIA DOLORES (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $2,521,888.72
D00066 01/02/2023 RE_91065 A NOMBRE DE CRUZ ROSAS ISMAEL (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEB $0.00 $207.50 $2,522,096.22
D00066 01/02/2023 RE_91067 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL | $0.00 $374.00 $2,522,470.22
D00066 01/02/2023 RE_91072 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $748.00 $2,523,218.22
D00066 01/02/2023 RE_91074 ANOMBRE DE RAMIREZ FLORES ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 01 C $0.00 $374.00 $2,523,592.22
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D00066 01/02/2023 RE_91075 ANOMBRE DE RAMIREZ FLORES ANTONIO (INGRESOS DEL DIA01LC $0.00 $207.50 $2,523,799.72
D00066 01/02/2023 RE_91076 ANOMBRE DE GARCIA ALMENDAREZ MARIA DEL SOCORRO (INGRE: $0.00 $374.00 $2,524,173.72
D00066 01/02/2023 RE_91080 A NOMBRE DE JUAREZ SEGURA INES (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEI $0.00 $374.00 $2,524,547.72
D00066 01/02/2023 RE_91081 ANOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $2,244.00 $2,526,791.72
D00066 01/02/2023 RE_91082 ANOMBRE DE GONZALEZ ALONSO JAZMIN ARELY (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $2,527,165.72
D00066 01/02/2023 RE_91083 ANOMBRE DE GONZALEZ ALONSO AYLIN FABIOLA (INGRESOS DEL | $0.00 $374.00 $2,527,539.72
D00066 01/02/2023 RE_91078 ANOMBRE DE ALMENDAREZ IBARRA RAMON (INGRESOS DEL DIA 0° $0.00 $759.00 $2,528,298.72
D00066 01/02/2023 RE_91100 ANOMBRE DE MARTINEZ AVALOS JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 DE | $0.00 $374.00 $2,528,672.72
D00066 01/02/2023 RE_91101 ANOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ ANTONIA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $374.00 $2,529,046.72
D00066 01/02/2023 RE_91103 ANOMBRE DE BAUTISTA GUZMAN MABEL (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $374.00 $2,529,420.72
D00066 01/02/2023 RE_91112 ANOMBRE DE RAMIREZ RODRIGUEZ OSCAR (INGRESOS DEL DIA 0* $0.00 $748.00 $2,530,168.72
D00066 01/02/2023 RE_91113 ANOMBRE DE RODRIGUEZ SEGURA J. JESUS (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $374.00 $2,530,542.72
D00066 01/02/2023 RE_91130 ANOMBRE DE RAMIREZ SANCHEZ SAMUEL (INGRESOS DEL DIA 01| $0.00 $374.00 $2,530,916.72
D00066 01/02/2023 RE_91131 ANOMBRE DE RAMIREZ CANO AURELIANO (INGRESOS DEL DIA 01 LC $0.00 $374.00 $2,531,290.72
D00066 01/02/2023 RE_91132 ANOMBRE DE CERVANTES YEPIZ SILVIA (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $374.00 $2,531,664.72
D00066 01/02/2023 RE_91109 ANOMBRE DE IVON TERAN GREGORIO. (INGRESOS DEL DIA01 DE | $0.00 $374.00 $2,532,038.72
100255 01/02/2023 RE_90964 A NOMBRE DE MORENO ROJAS LUIS IGNACIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $374.00 $2,532,412.72
100255 01/02/2023 RE_90966 ANOMBRE DE MORENO ROJAS LUIS IGNACIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $374.00 $2,532,786.72
100255 01/02/2023 RE_91128 ANOMBRE DE ROMERO GOZALEZ MARIA TERESA'Y COND. (INGRES $0.00 $327.00 $2,533,113.72
100255 01/02/2023 RE_91129 ANOMBRE DE ROMERO GONZALEZ MARIA TERESA (INGRESOS DEL $0.00 $327.00 $2,533,440.72
D00067 01/02/2023 RE_91115 ANOMBRE DE MISIONEROS DEL ESPIRITU SANTO PROVINCIA FELD> $0.00 $2,250.00 $2,535,690.72
D00067 01/02/2023 RE_91116 ANOMBRE DE MISIONEROS DEL ESPIRITU SANTO PROVINCIA FELI> $0.00 $327.00 $2,536,017.72
D00067 01/02/2023 RE_91117 ANOMBRE DE MISIONEROS DEL ESPIRITU SANTO PROVINCIA FELD> $0.00 $327.00 $2,536,344.72
D00067 01/02/2023 RE_91118 ANOMBRE DE MISIONEROS DEL ESPIRITU SANTO PROVINCIA FELI> $0.00 $327.00 $2,536,671.72
D00067 01/02/2023 RE_91119 ANOMBRE DE MISIONEROS DEL ESPIRITU SANTO PROVINCIA FELD> $0.00 $327.00 $2,536,998.72
D00067 01/02/2023 RE_91120 ANOMBRE DE MISIONEROS DEL ESPIRITU SANTO PROVINCIA FELI> $0.00 $1,711.00 $2,538,709.72
D00067 01/02/2023 RE_91121 ANOMBRE DE MISIONEROS DEL ESPIRITU SANTO PROVINCIA FELD> $0.00 $1,608.00 $2,540,317.72
D00067 01/02/2023 RE_91122 ANOMBRE DE MISIONEROS DEL ESPIRITU SANTO PROVINCIA FELI> $0.00 $1,109.00 $2,541,426.72
D00067 01/02/2023 RE_91123 ANOMBRE DE MISIONEROS DEL ESPIRITU SANTO PROVINCIA FELD> $0.00 $6,950.00 $2,548,376.72
D00067 01/02/2023 RE_91124 ANOMBRE DE MISIONEROS DEL ESPIRITU SANTO PROVINCIA FELI> $0.00 $3,606.00 $2,551,982.72
D00067 01/02/2023 RE_91125 ANOMBRE DE MISIONEROS DEL ESPIRITU SANTO PROVINCIA FELD> $0.00 $6,434.00 $2,558,416.72
100438 01/02/2023 RE_90730 ANOMBRE DE GARCIA OLGUIN MARIA MAGDALENA (INGRESOS DEL $0.00 $2,417.00 $2,560,833.72
100438 01/02/2023 RE_90732 ANOMBRE DE TORRES GARCIA JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA01 L $0.00 $327.00 $2,561,160.72
100438 01/02/2023 RE_90748 ANOMBRE DE RUIZ MIRELES SILVIA (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEB $0.00 $654.00 $2,561,814.72

Page 3



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/may./2023

N LU hora de Impresion| 11:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100438 01/02/2023 RE_90799 ANOMBRE DE CERVANTES SANCHEZ ANABEL (INGRESOS DEL DIA( $0.00 $2,417.00 $2,564,231.72
100438 01/02/2023 RE_90803 ANOMBRE DE CERVANTES SANCHEZ ANABEL (INGRESOS DEL DIA( $0.00 $2,417.00 $2,566,648.72
100438 01/02/2023 RE_90882 A NOMBRE DE MARTHA ELENA LOPEZ CUELLO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $654.00 $2,567,302.72
100438 01/02/2023 RE_90536 ANOMBRE DE ROCHA RIVERA TERESO DE JESUS (DIFERENCIA PAC $0.00 $54.00 $2,567,356.72
100438 01/02/2023 RE_90533 ANOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,567,356.72
D00068 02/02/2023 RE_91144 ANOMBRE DE CAPETILLO MARTINEZ J. GUADALUPE (INGRESOS DE $0.00 $207.50 $2,567,564.22
D00068 02/02/2023 RE_91145 ANOMBRE DE CAPETILLO PEREZ J. CRISTIAN (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $374.00 $2,567,938.22
D00068 02/02/2023 RE_91146 ANOMBRE DE CAPETILLO PEREZ JESUS CRISTIAN (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $2,568,312.22
D00068 02/02/2023 RE_91147 ANOMBRE DE MENDOZA CORTEZ VICTOR (INGRESOS DEL DIA02 C $0.00 $207.50 $2,568,519.72
D00068 02/02/2023 RE_91148 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,568,893.72
D00068 02/02/2023 RE_91149 ANOMBRE DE ROSALES IBARRA JOSE GUADALUPE (INGRESOS DEIL $0.00 $374.00 $2,569,267.72
D00068 02/02/2023 RE_91150 ANOMBRE DE CAPETILLO PEREZ SALVADOR (INGRESOS DEL DIA O: $0.00 $374.00 $2,569,641.72
D00068 02/02/2023 RE_91151 ANOMBRE DE SINDICATO DE LA INDUSTRIA PAPELERA SECCION X2 $0.00 $1,431.00 $2,571,072.72
D00068 02/02/2023 RE_91152 ANOMBRE DE MEZA TORRES TERESA DEL CARMEN (INGRESOS DE $0.00 $374.00 $2,571,446.72
D00068 02/02/2023 RE_91153 ANOMBRE DE FONSECA AVALOS MA. GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $207.50 $2,571,654.22
D00068 02/02/2023 RE_91154 ANOMBRE DE AVILA PINA CARLOS (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBR $0.00 $759.00 $2,572,413.22
D00068 02/02/2023 RE_91155 ANOMBRE DE CLETO AVALOS DAVID (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEt $0.00 $374.00 $2,572,787.22
D00068 02/02/2023 RE_91139 ANOMBRE DE GARCIA MARTINEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $1,298.00 $2,574,085.22
D00068 02/02/2023 RE_91140 ANOMBRE DE RODRIGUEZ ROCHA KARLA SUGEY (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $2,574,459.22
D00068 02/02/2023 RE_91137 ANOMBRE DE SILVA RAMIREZ JUAN DANIEL (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $374.00 $2,574,833.22
D00068 02/02/2023 RE_91158 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,575,207.22
D00068 02/02/2023 RE_91165 ANOMBRE DE JAVIER HERNANDEZ ZOILA (INGRESOS DEL DIA 02 DI $0.00 $374.00 $2,575,581.22
D00068 02/02/2023 RE_91166 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ALMENDAREZ J.GUADALUPE (INGRESO¢ $0.00 $374.00 $2,575,955.22
D00068 02/02/2023 RE_91167 ANOMBRE DE RODRIGUEZ ALMENDARIZ J GUADALUPE (INGRESO¢S $0.00 $374.00 $2,576,329.22
D00068 02/02/2023 RE_91168 ANOMBRE DE MENDEZ ORTIZ TOMAS (INGRESOS DEL DIA 02 DE FE $0.00 $207.50 $2,576,536.72
D00068 02/02/2023 RE_91169 ANOMBRE DE TORRES CANO CARMEN (INGRESOS DEL DIA 02 DE F $0.00 $207.50 $2,576,744.22
D00068 02/02/2023 RE_91170 ANOMBRE DE MENDEZ TORRES MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL D $0.00 $207.50 $2,576,951.72
D00068 02/02/2023 RE_91162 ANOMBRE DE RIVERA CARRANZA EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 0z $0.00 $374.00 $2,577,325.72
D00068 02/02/2023 RE_91163 ANOMBRE DE RIVERA CARRANZA O RIVERA CARRANZA J. EDUARD( $0.00 $374.00 $2,577,699.72
D00068 02/02/2023 RE_91173 ANOMBRE DE OLIVA RODRIGUEZ J. CARMEN (INGRESOS DEL DIA O $0.00 $207.50 $2,577,907.22
D00068 02/02/2023 RE_91175 ANOMBRE DE SANCHEZ GONZALEZ LAURA ADRIANA (INGRESOS DE $0.00 $374.00 $2,578,281.22
D00068 02/02/2023 RE_91179 ANOMBRE DE DE LOS SANTOS SALAZAR OFELIA (INGRESOS DEL D $0.00 $374.00 $2,578,655.22
D00068 02/02/2023 RE_91180 ANOMBRE DE DE LOS SANTOS SALAZAR OFELIA (INGRESOS DEL D $0.00 $374.00 $2,579,029.22
D00068 02/02/2023 RE_91184 ANOMBRE DE MARTINEZ ROSAS ALBERTO (INGRESOS DEL DIA02 [ $0.00 $374.00 $2,579,403.22
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D00068 02/02/2023 RE_91185 ANOMBRE DE FLORES ALVINEDA J GREGORIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $2,579,777.22
D00068 02/02/2023 RE_91186 ANOMBRE DE ROCHA CAPETILLO JAVIER (INGRESOS DEL DIA 02 DI $0.00 $207.50 $2,579,984.72
D00068 02/02/2023 RE_91187 ANOMBRE DE PEREZ ANGUIANO JAIME (INGRESOS DEL DIA 02 DE f $0.00 $374.00 $2,580,358.72
D00068 02/02/2023 RE_91188 ANOMBRE DE PEREZ ANGUIANO JAIME (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $374.00 $2,580,732.72
D00068 02/02/2023 RE_91191 ANOMBRE DE RAMIREZ ROSAS ELADIO (INGRESOS DEL DIA 02 DE | $0.00 $207.50 $2,580,940.22
D00068 02/02/2023 RE_91192 ANOMBRE DE RAMIREZ GONZALEZ GENARO (INGRESOS DEL DIA 0. $0.00 $748.00 $2,581,688.22
D00068 02/02/2023 RE_91193 ANOMBRE DE SEGURA CAMACHO MARTIN (INGRESOS DEL DIA 02 | $0.00 $374.00 $2,582,062.22
D00068 02/02/2023 RE_91195 ANOMBRE DE MARTINEZ RODRIGUEZ JULIAN (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $374.00 $2,582,436.22
D00068 02/02/2023 RE_91196 ANOMBRE DE FLORES FONSECA J.JESUS O JESUS (INGRESOS DE $0.00 $374.00 $2,582,810.22
D00068 02/02/2023 RE_91201 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,583,184.22
D00068 02/02/2023 RE_91202 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,583,558.22
D00068 02/02/2023 RE_91203 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $995.00 $2,584,553.22
D00068 02/02/2023 RE_91204 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $995.00 $2,585,548.22
D00068 02/02/2023 RE_91205 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $995.00 $2,586,543.22
D00068 02/02/2023 RE_91209 A NOMBRE DE NOLINA MOLINA JOSE AURELIO (INGRESOS DEL DIA| $0.00 $2,125.00 $2,588,668.22
D00068 02/02/2023 RE_91210 ANOMBRE DE ACOSTA BARCENAS LUIS (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $207.50 $2,588,875.72
D00068 02/02/2023 RE_91220 ANOMBRE DE MIRANDA SANDOVAL ADRIANA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $374.00 $2,589,249.72
D00068 02/02/2023 RE_91221 ANOMBRE DE MAYA MATA GABRIELA (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEE $0.00 $374.00 $2,589,623.72
D00068 02/02/2023 RE_91214 ANOMBRE DE SEGURA PINA MARDONIO (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $2,277.00 $2,591,900.72
D00068 02/02/2023 RE_91215 ANOMBRE DE ROSAS GUANAJUATO J. CRUZ (INGRESOS DEL DIA 0z $0.00 $374.00 $2,592,274.72
D00068 02/02/2023 RE_91217 ANOMBRE DE ARRIAGA MARTINEZ JUAN ERNESTO (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $2,592,648.72
D00068 02/02/2023 RE_91236 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,593,022.72
D00068 02/02/2023 RE_91237 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,593,396.72
D00068 02/02/2023 RE_91238 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,593,770.72
D00068 02/02/2023 RE_91239 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,594,144.72
D00068 02/02/2023 RE_91244 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,594,518.72
D00068 02/02/2023 RE_91249 ANOMBRE DE PINA HERNANDEZ J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $207.50 $2,594,726.22
D00068 02/02/2023 RE_91251 ANOMBRE DE FLORES CRUZ SALOMON (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $374.00 $2,595,100.22
D00068 02/02/2023 RE_91252 ANOMBRE DE FLORES CRUZ SALOMON (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $374.00 $2,595,474.22
D00068 02/02/2023 RE_91254 ANOMBRE DE HERNANDEZ ROCHA ALMA ROCIO (INGRESOS DEL D $0.00 $1,117.00 $2,596,591.22
D00068 02/02/2023 RE_91258 ANOMBRE DE GONZALEZ AVILA VALENTIN (INGRESOS DEL DIA02 C $0.00 $374.00 $2,596,965.22
D00068 02/02/2023 RE_91262 ANOMBRE DE RODRIGUEZ GALICIA VALENTIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $2,597,172.72
D00068 02/02/2023 RE_91263 ANOMBRE DE RODRIGUEZ GALICIA VALENTIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,537.00 $2,598,709.72
D00068 02/02/2023 RE_91264 ANOMBRE DE JUAREZ AVALOS MARTIN (INGRESOS DEL DIA 02 DE | $0.00 $374.00 $2,599,083.72
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D00068 02/02/2023 RE_91267 ANOMBRE DE MENDEZ CASTRO JUAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE Ft $0.00 $374.00 $2,599,457.72
D00068 02/02/2023 RE_91270 ANOMBRE DE PADRON MARES MA.APOLONIA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $374.00 $2,599,831.72
D00068 02/02/2023 RE_91272 ANOMBRE DE RUBIO CAMACHO JUANA (INGRESOS DEL DIA 02 DE F $0.00 $374.00 $2,600,205.72
D00068 02/02/2023 RE_91274 ANOMBRE DE DE BLAS CASTILLO ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $374.00 $2,600,579.72
D00068 02/02/2023 RE_91303 ANOMBRE DE SALIS AVALOS JUAN GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $374.00 $2,600,953.72
D00068 02/02/2023 RE_91305 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,601,327.72
D00068 02/02/2023 RE_91280 ANOMBRE DE MACIAS HERNANDEZ ADRIANA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $748.00 $2,602,075.72
D00068 02/02/2023 RE_91282 ANOMBRE DE HERNANDEZ GAYTAN MARIA YOLANDA (INGRESOS DI $0.00 $374.00 $2,602,449.72
D00068 02/02/2023 RE_91330 ANOMBRE DE GARCIA CAMACHO MANUEL (INGRESOS DEL DIA02 C $0.00 $207.50 $2,602,657.22
D00068 02/02/2023 RE_91333 ANOMBRE DE GARCIA CONTRERAS JUAN MANUEL (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $2,603,031.22
D00068 02/02/2023 RE_91338 ANOMBRE DE FLORES GRIMALDO J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $374.00 $2,603,405.22
D00068 02/02/2023 RE_91292 ANOMBRE DE CAMACHO ROCHA VICTORIA (INGRESOS DEL DIA 02 | $0.00 $374.00 $2,603,779.22
D00068 02/02/2023 RE_91294 ANOMBRE DE MARTINEZ COLUNGA ISMAEL (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $374.00 $2,604,153.22
100262 02/02/2023 RE_91242 ANOMBRE DE LEIJA ARELLANO ALEJANDRO GERARDO (INGRESOS $0.00 $6,632.00 $2,610,785.22
100262 02/02/2023 RE_91295 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,611,159.22
100262 02/02/2023 RE_91299 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,611,533.22
100262 02/02/2023 RE_91308 ANOMBRE DE CONCRETANIA S.ADE C.V. (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $374.00 $2,611,907.22
100264 02/02/2023 RE_91224 ANOMBRE DE ALAVARADO MANZO MYRNAL IVETTE (INGRESOS DEI $0.00 $374.00 $2,612,281.22
100264 02/02/2023 RE_91225 ANOMBRE DE ALAVARADO MANZO MYRNAL IVETTE (INGRESOS DEI $0.00 $374.00 $2,612,655.22
100264 02/02/2023 DIFERENCIA EN TRANSFERENCIA DE LA FACTURA 91224 (INGRESOS DEL DIA O: $0.00 $3.00 $2,612,658.22
100265 02/02/2023 RE_91346 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL ARM;, $0.00 $13,090.00 $2,625,748.22
100265 02/02/2023 RE_91347 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,122.00 $2,626,870.22
100265 02/02/2023 RE_91348 ANOMBRE DE REYES SALAZAR RAFAEL GERARDO (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $2,627,244.22
100266 02/02/2023 DIFERENCIA EN TRANSFERENCIA DEL 02 DE FEBRERO DEL 2022 (INGRESOS D $0.00 $0.05 $2,627,244.27
100270 02/02/2023 RE_91390 ANOMBRE DE HIROTEC MEXICO (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBREF $0.00 $75,061.00 $2,702,305.27
D00069 03/02/2023 RE_91486 ANOMBRE DE RODRIGUEZ RODRIGUEZ FERNANDO (INGRESOS DE $0.00 $374.00 $2,702,679.27
D00069 03/02/2023 RE_91462 ANOMBRE DE BETANCOURT MARTINEZ LAURA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,990.00 $2,704,669.27
D00069 03/02/2023 RE_91488 ANOMBRE DE GOMEZ RODRIGUEZ ENRIQUE (INGRESOS DEL DIA O $0.00 $207.50 $2,704,876.77
D00069 03/02/2023 RE_91489 ANOMBRE DE REYNA DE BLAS JUANA (INGRESOS DEL DIA 03 DE FE $0.00 $207.50 $2,705,084.27
D00069 03/02/2023 RE_91490 ANOMBRE DE CAMACHO DE CASTANEDA MA. NICOLASA (INGRESO# $0.00 $374.00 $2,705,458.27
D00069 03/02/2023 RE_91496 ANOMBRE DE GUERRERO RODRIGUEZ MARTHA VERONICA'Y BANC $0.00 $374.00 $2,705,832.27
D00069 03/02/2023 RE_91497 ANOMBRE DE TORRES MOLINA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 03 DI $0.00 $207.50 $2,706,039.77
D00069 03/02/2023 RE_91498 ANOMBRE DE TORRES SANCHEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE f $0.00 $374.00 $2,706,413.77
D00069 03/02/2023 RE_91499 ANOMBRE DE TORRES SANCHEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $374.00 $2,706,787.77
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D00069 03/02/2023 RE_91501 ANOMBRE DE MORENO LOMELI MA. DE LOURDES (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $2,707,161.77
D00069 03/02/2023 RE_91502 ANOMBRE DE MORENO LOMELI MA. DE LOURDES (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $2,707,535.77
D00069 03/02/2023 RE_91503 ANOMBRE DE MORENO LOMELI MA. DE LOURDES (INGRESOS DEL $0.00 $1,117.00 $2,708,652.77
D00069 03/02/2023 RE_91378 ANOMBRE DE SEGURA DE LA ROSA AGUSTIN (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $374.00 $2,709,026.77
D00069 03/02/2023 RE_91386 ANOMBRE DE SEGURA MARTINEZ HEVER JONATHAN (INGRESOS D $0.00 $374.00 $2,709,400.77
D00069 03/02/2023 RE_91391 ANOMBRE DE GRIMALDO MARTINEZ JESUS (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $1,465.00 $2,710,865.77
D00069 03/02/2023 RE_91393 ANOMBRE DE ORTIZ CARRASCO JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $374.00 $2,711,239.77
D00069 03/02/2023 RE_91396 ANOMBRE DE SEGURA CASTILLO JOSE IVAN (INGRESOS DEL DIA 0O: $0.00 $759.00 $2,711,998.77
D00069 03/02/2023 RE_91397 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,122.00 $2,713,120.77
D00069 03/02/2023 RE_91398 ANOMBRE DE IBARRA ESTRADA CRISTINA (INGRESOS DEL DIAO3 C $0.00 $374.00 $2,713,494.77
D00069 03/02/2023 RE_91427 ANOMBRE DE GARCIA NUNEZ NORMA GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $2,713,868.77
D00069 03/02/2023 RE_91428 ANOMBRE DE PLAZA GARCIA GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA03 D $0.00 $374.00 $2,714,242.77
D00069 03/02/2023 RE_91430 ANOMBRE DE PLAZA GARCIA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $374.00 $2,714,616.77
D00069 03/02/2023 RE_91419 ANOMBRE DE TORRES RAMIREZ CIPRIANA 'Y SANCHEZ TORRES JU $0.00 $374.00 $2,714,990.77
D00069 03/02/2023 RE_91464 ANOMBRE DE CONCRETANIA S.ADE C.V. (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $374.00 $2,715,364.77
D00069 03/02/2023 RE_91465 ANOMBRE DE CERVANTES HERNANDEZ IGNACIO (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $2,715,738.77
D00069 03/02/2023 RE_91466 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,716,112.77
D00069 03/02/2023 RE_91467 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,716,486.77
D00069 03/02/2023 RE_91470 ANOMBRE DE GONZALEZ RODRIGUEZ RUBEN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $2,716,860.77
D00069 03/02/2023 RE_91357 ANOMBRE DE MAYA RAMIREZ FIDEL (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEB $0.00 $207.50 $2,717,068.27
D00069 03/02/2023 RE_91359 ANOMBRE DE HERNANDEZ ROSAS ALBINA (INGRESOS DEL DIA03 [ $0.00 $374.00 $2,717,442.27
D00069 03/02/2023 RE_91360 ANOMBRE DE GASPAR SEGURA ALFONSO (INGRESOS DEL DIA 03 C $0.00 $374.00 $2,717,816.27
D00069 03/02/2023 RE_91361 ANOMBRE DE CERVANTES HERNANDEZ SANDRA (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $2,718,190.27
D00069 03/02/2023 RE_91368 ANOMBRE DE GRIMALDO GUERRERO PEDRO (INGRESOS DEL DIA( $0.00 $374.00 $2,718,564.27
D00069 03/02/2023 RE_91369 ANOMBRE DE GRIMALDO GUERRERO PEDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $2,718,771.77
D00069 03/02/2023 RE_91370 ANOMBRE DE ORTA ROMO EDMUNDO (INGRESOS DEL DIA 03 DE FI $0.00 $955.50 $2,719,727.27
D00069 03/02/2023 RE_91371 ANOMBRE DE DEL ANGEL GONZALEZ BRANDON (INGRESOS DEL D $0.00 $374.00 $2,720,101.27
D00069 03/02/2023 RE_91373 ANOMBRE DE RAMIREZ MAYA BENIGNO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $374.00 $2,720,475.27
D00069 03/02/2023 RE_91365 ANOMBRE DE VAZQUEZ CANO LUIS ALBERTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $2,720,849.27
D00069 03/02/2023 RE_91366 ANOMBRE DE PALOMARES AVALOS PABLO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $207.50 $2,721,056.77
D00069 03/02/2023 RE_91380 ANOMBRE DE ALONSO SALAZAR NORMA ANGELICA (INGRESOS DE| $0.00 $1,687.00 $2,722,743.77
D00069 03/02/2023 RE_91381 ANOMBRE DE ALONSO SALAZAR NORMA ANGELICA (INGRESOS DE| $0.00 $374.00 $2,723,117.77
D00070 03/02/2023 RE_91423 ANOMBRE DE ORDAZ COLUNGA ANDRES (INGRESOS DEL DIA03 D $0.00 $374.00 $2,723,491.77
D00070 03/02/2023 RE_91426 ANOMBRE DE ZAVALA MATA J. REFUJIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $374.00 $2,723,865.77
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D00070 03/02/2023 RE_91429 ANOMBRE DE IBARRA DELGADO MACARIO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $374.00 $2,724,239.77
D00070 03/02/2023 RE_91434 ANOMBRE DE FLORES TINOCO JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $2,724,613.77
D00070 03/02/2023 RE_91435 ANOMBRE DE ARRENDONDO GUTIERREZ JORGE (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $2,724,987.77
D00070 03/02/2023 RE_91436 ANOMBRE DE CASTRO ANGUIANO FRANCISCO (INGRESOS DEL D4 $0.00 $207.50 $2,725,195.27
D00070 03/02/2023 RE_91441 ANOMBRE DE GOMEZ SOLANO JAIME (INGRESOS DEL DIA 03 DE Fi $0.00 $748.00 $2,725,943.27
D00070 03/02/2023 RE_91442 ANOMBRE DE CALVILLO FLORES LAURA (INGRESOS DEL DIA 03 DI $0.00 $1,117.00 $2,727,060.27
D00070 03/02/2023 RE_91443 ANOMBRE DE CALVILLO FLORES MARIO ALBERTO (INGRESOS DEL $0.00 $1,117.00 $2,728,177.27
D00070 03/02/2023 RE_91444 ANOMBRE DE CALVILLO FLORES JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $1,117.00 $2,729,294.27
D00070 03/02/2023 RE_91454 ANOMBRE DE CASTILLO TORRES PEDRO (INGRESOS DEL DIA03 D $0.00 $207.50 $2,729,501.77
D00070 03/02/2023 RE_91446 ANOMBRE DE SEGURA PEREZ QUIRINO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $207.50 $2,729,709.27
D00070 03/02/2023 RE_91449 ANOMBRE DE CEBALLOS GOMEZ ANGEL (INGRESOS DEL DIA 03 DI $0.00 $995.00 $2,730,704.27
100272 03/02/2023 RE_91382 ANOMBRE DE CASTILLO ARRIAGA VICTOR DANIEL (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $2,731,078.27
100272 03/02/2023 RE_91387 ANOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V (INGRESO! $0.00 $1,687.00 $2,732,765.27
100272 03/02/2023 RE_91395 ANOMBRE DE OMAR URIEL ROSTRO MARTINEZ (INGRESOS DEL DI, $0.00 $995.00 $2,733,760.27
100272 03/02/2023 RE_91422 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,734,134.27
100272 03/02/2023 RE_91424 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,734,508.27
100272 03/02/2023 RE_91425 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,734,882.27
100272 03/02/2023 RE_91450 ANOMBRE DE OSCAR ALAN ARROYO BELTRAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $2,735,256.27
100272 03/02/2023 RE_91453 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $2,735,630.27
100343 03/02/2023 RE_92687 ANOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $14,372.03 $2,750,002.30
100343 03/02/2023 RE_92688 A NOMBRE DE ANA EMELIA TOBIAS GOMEZ (INGRESOS DEL DIA03 [ $0.00 $255,434.27 $3,005,436.57
100343 03/02/2023 DIFERENCIA EN TRANSFERENCIA DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2023 (INGRESC $0.00 $121.40 $3,005,557.97
D00071 07/02/2023 RE_91514 ANOMBRE DE MARTINEZ RODRIGUEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL $0.00 $759.00 $3,006,316.97
D00071 07/02/2023 RE_91516 ANOMBRE DE CONCRETANIA S.ADE C.V. (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $374.00 $3,006,690.97
D00071 07/02/2023 RE_91525 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - INGRESOS DEL | $0.00 $0.00  $3,006,690.97
D00071 07/02/2023 RE_91526 ANOMBRE DE RIVERA FLORES JOSE GERARDO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $0.00 $3,006,690.97
D00071 07/02/2023 RE_91527 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $3,007,064.97
D00071 07/02/2023 RE_91528 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL | $0.00 $374.00 $3,007,438.97
D00071 07/02/2023 RE_91531 ANOMBRE DE ORDAZ HERNANDEZ JOSE OLEGARIO (INGRESOS DE $0.00 $207.50 $3,007,646.47
D00071 07/02/2023 RE_91532 ANOMBRE DE ORDAZ COLUNGA ANDRES (INGRESOS DEL DIA 07 DI $0.00 $207.50 $3,007,853.97
D00071 07/02/2023 RE_91536 ANOMBRE DE ANISETO DE LA ROSA GALICIA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $820.92  $3,008,683.89
D00071 07/02/2023 RE_91548 ANOMBRE DE GONZALEZ GALAN RUBEN MAURICIO (INGRESOS DEI $0.00 $374.00 $3,009,057.89
D00071 07/02/2023 RE_91556 A NOMBRE DE ESPINOZA MORA JOSE (INGRESOS DEL DIA 07 DE FE $0.00 $748.00 $3,009,805.89
D00071 07/02/2023 RE_91558 ANOMBRE DE CASTILLO ORNELAS J.CARMEN (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $374.00 $3,010,179.89
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D00071 07/02/2023 RE_91560 ANOMBRE DE GONZALEZ VILLARREAL PATRICIA (INGRESOS DEL DI $0.00 $374.00 $3,010,553.89
D00071 07/02/2023 RE_91561 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $3,010,927.89
D00071 07/02/2023 RE_91564 ANOMBRE DE SEGURA MARTINEZ FERNANDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $3,011,301.89
D00071 07/02/2023 RE_91568 A NOMBRE DE BUSTAMANTE MORALES IGANCIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $374.00 $3,011,675.89
D00071 07/02/2023 RE_91576 ANOMBRE DE MARTINEZ PALOMINO TERESA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $207.50 $3,011,883.39
D00071 07/02/2023 RE_91594 ANOMBRE DE RODRIGUEZ BARCO ANA ALICIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $3,012,298.39
D00071 07/02/2023 RE_91600 ANOMBRE DE CASTILLO CASTILLO MARTA (INGRESOS DEL DIA 07 L $0.00 $955.50 $3,013,253.89
D00071 07/02/2023 RE_91602 ANOMBRE DE ROMO CASTILLO MARTHA (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $374.00 $3,013,627.89
D00071 07/02/2023 RE_91605 ANOMBRE DE GALICIA AGUILAR JOSE CRUZ (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $759.00 $3,014,386.89
D00071 07/02/2023 RE_91607 ANOMBRE DE SEGURA RINCON PASCUAL (INGRESOS DEL DIA07 D $0.00 $207.50 $3,014,594.39
D00071 07/02/2023 RE_91579 ANOMBRE DE PEREZ ROCHA RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 07 DE FE $0.00 $374.00 $3,014,968.39
D00071 07/02/2023 RE_91580 ANOMBRE DE PEREZ ROCHA RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 07 DE FE $0.00 $374.00 $3,015,342.39
D00071 07/02/2023 RE_91583 ANOMBRE DE ROQUE GARCIA MA. DEL SOCORRO (INGRESOS DEL $0.00 $207.50 $3,015,549.89
D00071 07/02/2023 RE_91627 ANOMBRE DE VALDES GARCIA SANDRA EDITH (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $3,015,923.89
D00071 07/02/2023 RE_91630 ANOMBRE DE PALACIOS GARCIA TERESA (INGRESOS DEL DIA 07 D $0.00 $207.50 $3,016,131.39
D00071 07/02/2023 RE_91632 ANOMBRE DE RAMIREZ ESQUIVEL MARIA DEL SOCORRO (INGRES! $0.00 $759.00 $3,016,890.39
D00071 07/02/2023 RE_91637 ANOMBRE DE GONZALEZ FLORES HILARIO (INGRESOS DEL DIA 07 | $0.00 $374.00 $3,017,264.39
D00071 07/02/2023 RE_91639 ANOMBRE DE CONSOCIO HABITAT BCEE,S.ADE C.V (INGRESOS DE $0.00 $374.00 $3,017,638.39
D00071 07/02/2023 RE_91642 ANOMBRE DE OLVERA MEZA MARIA MARTHA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $374.00 $3,018,012.39
D00071 07/02/2023 RE_91643 ANOMBRE DE MONTALVO ARCEGA LUIS RICARDO (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $3,018,386.39
D00071 07/02/2023 RE_91644 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $3,018,760.39
D00071 07/02/2023 RE_91649 ANOMBRE DE ESPINOZA LOPEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 07 DE FE $0.00 $207.50 $3,018,967.89
D00071 07/02/2023 RE_91652 ANOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR AMELIA (INGRESOS DEL DIAQ7 C $0.00 $374.00 $3,019,341.89
D00071 07/02/2023 RE_91653 ANOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR MARIA CRISTINA (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $3,019,715.89
D00071 07/02/2023 RE_91655 A NOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR ELVIRA (INGRESOS DEL DIA 07 D $0.00 $374.00 $3,020,089.89
D00071 07/02/2023 RE_91656 A NOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR MARIA DEL ROSARIO (INGRESO¢< $0.00 $374.00 $3,020,463.89
D00071 07/02/2023 RE_91657 ANOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR MA TRINIDAD (INGRESOS DEL DI $0.00 $374.00 $3,020,837.89
D00071 07/02/2023 RE_91658 ANOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR MARIA LIDIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $3,021,211.89
D00071 07/02/2023 RE_91659 A NOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR GREGORIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $3,021,585.89
D00071 07/02/2023 RE_91660 A NOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $374.00 $3,021,959.89
D00071 07/02/2023 RE_91661 ANOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR J ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $3,022,333.89
D00071 07/02/2023 RE_91663 ANOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR CELIA (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $374.00 $3,022,707.89
D00071 07/02/2023 RE_91674 ANOMBRE DE RODRIGUEZ RAMIREZ ANASTACIO (INGRESOS DEL D $0.00 $207.50 $3,022,915.39
D00071 07/02/2023 RE_91677 ANOMBRE DE MARTINEZ TERAN FELIPE (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $374.00 $3,023,289.39
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D00071 07/02/2023 RE_91720 ANOMBRE DE TRINCO REYES PIERLUCA (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $327.00 $3,023,616.39
D00071 07/02/2023 RE_91721 ANOMBRE DE REYES LARA CAMILA (INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBF $0.00 $327.00 $3,023,943.39
D00071 07/02/2023 RE_91722 ANOMBRE DE REYES LARA MARIA FERNANDA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $327.00  $3,024,270.39
D00071 07/02/2023 RE_91723 ANOMBRE DE REYES LARA ISSABELA (INGRESOS DEL DIA 07 DE FE $0.00 $327.00 $3,024,597.39
D00071 07/02/2023 RE_91724 ANOMBRE DE REYES RABAGO PATRICIA (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $327.00 $3,024,924.39
D00071 07/02/2023 RE_91725 ANOMBRE DE REYES RABAGO PATRICIA (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $327.00 $3,025,251.39
D00071 07/02/2023 RE_91726 ANOMBRE DE REYES RABAGO PATRICIA (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $327.00 $3,025,578.39
D00071 07/02/2023 RE_91727 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,025,905.39
D00071 07/02/2023 RE_91728 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,026,232.39
D00071 07/02/2023 RE_91729 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,026,559.39
D00071 07/02/2023 RE_91730 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA 07 | $0.00 $327.00  $3,026,886.39
D00071 07/02/2023 RE_91731 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,027,213.39
D00071 07/02/2023 RE_91732 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,027,540.39
D00071 07/02/2023 RE_91733 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,027,867.39
D00071 07/02/2023 RE_91734 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,028,194.39
D00071 07/02/2023 RE_91735 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,028,521.39
D00071 07/02/2023 RE_91736 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,028,848.39
D00071 07/02/2023 RE_91737 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,029,175.39
D00071 07/02/2023 RE_91738 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA 07 | $0.00 $327.00  $3,029,502.39
D00071 07/02/2023 RE_91739 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,029,829.39
D00071 07/02/2023 RE_91740 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,030,156.39
D00071 07/02/2023 RE_91741 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,030,483.39
D00071 07/02/2023 RE_91742 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,030,810.39
D00071 07/02/2023 RE_91743 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,031,137.39
D00071 07/02/2023 RE_91744 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,031,464.39
D00071 07/02/2023 RE_91745 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,031,791.39
D00071 07/02/2023 RE_91746 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,032,118.39
D00071 07/02/2023 RE_91747 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,032,445.39
D00071 07/02/2023 RE_91748 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,032,772.39
D00071 07/02/2023 RE_91749 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,033,099.39
D00071 07/02/2023 RE_91750 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,033,426.39
D00071 07/02/2023 RE_91751 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $327.00 $3,033,753.39
D00071 07/02/2023 RE_91703 ANOMBRE DE GARCIA ORTEGA MA. DOLORES (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00  $3,034,127.39
D00071 07/02/2023 RE_91706 ANOMBRE DE CAPETILLO ROSAS MARIN (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $207.50 $3,034,334.89
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D00071 07/02/2023 RE_91710 ANOMBRE DE LARA MARTINEZ MA. DEL SOCORRO (INGRESOS DEL $0.00 $1,117.00 $3,035,451.89
D00071 07/02/2023 RE_91714 ANOMBRE DE MARTINEZ REYES JOSE GABINO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $3,035,825.89
100276 07/02/2023 RE_91525 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $3,036,199.89
100276 07/02/2023 RE_91526 ANOMBRE DE RIVERA FLORES JOSE GERARDO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $374.00 $3,036,573.89
D00072 07/02/2023 RE_91542 ANOMBRE DE ESPINOSA OLIVA BENJAMIN (INGRESOS DEL DIA 07 C $0.00 $374.00 $3,036,947.89
D00072 07/02/2023 RE_91543 ANOMBRE DE ESPINOSA OLIVA BENJAMIN (INGRESOS DEL DIA 07 C $0.00 $374.00 $3,037,321.89
D00072 07/02/2023 RE_91544 ANOMBRE DE ESPINOSA OLIVA ROSA MARIA (INGRESOS DEL DIA 0O’ $0.00 $374.00 $3,037,695.89
D00072 07/02/2023 RE_91562 ANOMBRE DE CASTILLO CRUZ J. ISABEL (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $374.00 $3,038,069.89
D00072 07/02/2023 RE_91563 ANOMBRE DE CASTILLO CRUZ J. ISABEL (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $207.50 $3,038,277.39
D00072 07/02/2023 RE_91565 ANOMBRE DE CASTILLO TORRES JUAN (INGRESOS DEL DIA 07 DE | $0.00 $207.50 $3,038,484.89
D00072 07/02/2023 RE_91547 ANOMBRE DE RODRIGUEZ GONZALEZ APOLINAR (INGRESOS DEL [ $0.00 $207.50 $3,038,692.39
D00072 07/02/2023 RE_91569 ANOMBRE DE TORRES HERNANDEZ EUSTACIO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $374.00 $3,039,066.39
D00072 07/02/2023 RE_91571 ANOMBRE DE FLORES ALMINEDA MA. CARMEN (INGRESOS DEL DI# $0.00 $207.50 $3,039,273.89
D00072 07/02/2023 RE_91581 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL | $0.00 $374.00 $3,039,647.89
D00072 07/02/2023 RE_91582 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $3,040,021.89
D00072 07/02/2023 RE_91584 ANOMBRE DE ALMENDAREZ ROCHA MARIA ANTONIA (INGRESOS D $0.00 $207.50 $3,040,229.39
D00072 07/02/2023 RE_91585 ANOMBRE DE TORRES ALMENDAREZ JOSE SOCORRO (INGRESOS $0.00 $385.00 $3,040,614.39
D00072 07/02/2023 RE_91586 ANOMBRE DE TORRES ALMENDAREZ JOSE SOCORRO (INGRESOS $0.00 $385.00 $3,040,999.39
D00072 07/02/2023 RE_91587 ANOMBRE DE TORRES ALMENDAREZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $385.00 $3,041,384.39
D00072 07/02/2023 RE_91574 ANOMBRE DE MOLINA GARCIA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 07 DE F $0.00 $385.00 $3,041,769.39
D00072 07/02/2023 RE_91575 ANOMBRE DE MOLINA GARCIA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 07 DE F $0.00 $374.00 $3,042,143.39
D00072 07/02/2023 RE_91595 ANOMBRE DE SEGURA JUAREZ J. JUAN (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $374.00 $3,042,517.39
D00072 07/02/2023 RE_91599 ANOMBRE DE MENCHACA MARTINEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $3,042,891.39
D00072 07/02/2023 RE_91601 ANOMBRE DE JORGE REYNA LUIS ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $374.00 $3,043,265.39
D00072 07/02/2023 RE_91603 ANOMBRE DE CONTRERAS RODRIGUEZ J. FELICIANO (INGRESOS L $0.00 $374.00 $3,043,639.39
D00072 07/02/2023 RE_91590 ANOMBRE DE RAMIREZ CERVANTES J. ATANACIO (INGRESOS DEL | $0.00 $759.00 $3,044,398.39
D00072 07/02/2023 RE_91606 A NOMBRE DE OLVERA FLORES FLAVIO (INGRESOS DEL DIA 07 DE F $0.00 $374.00 $3,044,772.39
D00072 07/02/2023 RE_91615 ANOMBRE DE GONZALEZ MENDEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $374.00 $3,045,146.39
D00072 07/02/2023 RE_91617 ANOMBRE DE CORREA JUAREZ GONZALO (INGRESOS DEL DIA07 C $0.00 $995.00 $3,046,141.39
D00072 07/02/2023 RE_91618 ANOMBRE DE MARTINEZ CHIQUITO JUAN FRANCISCO (INGRESOS [ $0.00 $374.00 $3,046,515.39
D00072 07/02/2023 RE_91619 ANOMBRE DE MARTINEZ CHIQUITO JUAN FRANCISCO (INGRESOS [ $0.00 $374.00 $3,046,889.39
D00072 07/02/2023 RE_91622 ANOMBRE DE DIAZ HERNANDEZ JOSE FERNANDO (INGRESOS DEL $0.00 $207.50 $3,047,096.89
D00072 07/02/2023 RE_91623 ANOMBRE DE ROQUE GARCIA MARIA CONCEPCION (INGRESOS DE $0.00 $374.00 $3,047,470.89
D00072 07/02/2023 RE_91624 ANOMBRE DE SANCHEZ GOMEZ IGNACIO (INGRESOS DEL DIA 07 DI $0.00 $374.00 $3,047,844.89
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D00072 07/02/2023 RE_91629 ANOMBRE DE FLORES ROCHA NICOLAS (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $207.50 $3,048,052.39
D00072 07/02/2023 RE_91631 ANOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 07 DE FREBRERO C $0.00 $1,117.00 $3,049,169.39
D00072 07/02/2023 RE_91638 ANOMBRE DE EL EJIDO CASCO DE LA HACIENDA DE PARDO (INGRE $0.00 $374.00 $3,049,543.39
D00072 07/02/2023 RE_91640 ANOMBRE DE FLORES MARTINEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 07 DE | $0.00 $207.50 $3,049,750.89
D00072 07/02/2023 RE_91641 ANOMBRE DE FLORES SANCHEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 07 DE F $0.00 $374.00 $3,050,124.89
D00072 07/02/2023 RE_91609 ANOMBRE DE CASTILLO LARA MA. SALOME (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $207.50 $3,050,332.39
D00072 07/02/2023 RE_91668 A NOMBRE DE PALACIOS MARTINEZ IRINEO (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $374.00 $3,050,706.39
D00072 07/02/2023 RE_91669 ANOMBRE DE AVALOS ANGELES FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $374.00 $3,051,080.39
D00072 07/02/2023 RE_91670 ANOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ ROSA (INGRESOS DEL DIA 07 C $0.00 $207.50 $3,051,287.89
D00072 07/02/2023 RE_91672 ANOMBRE DE SEGURA MARTINEZ JOSE GUADALUPE (INGRESOS D $0.00 $374.00 $3,051,661.89
D00072 07/02/2023 RE_91683 ANOMBRE DE GALAVIZ BAEZ J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 07 DE Fi $0.00 $950.50 $3,052,612.39
D00072 07/02/2023 RE_91689 ANOMBRE DE CASTILLO CASTILLO PEDRO (INGRESOS DEL DIA Q7 [ $0.00 $207.50 $3,052,819.89
D00072 07/02/2023 RE_91690 ANOMBRE DE PEDROZA MARTINEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA G $0.00 $207.50 $3,053,027.39
D00072 07/02/2023 RE_91695 ANOMBRE DE ALMENDAREZ CAPETILLO JUAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $3,053,401.39
D00072 07/02/2023 RE_91696 A NOMBRE DE ALMENDAREZ MARTINEZ DAVID (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $3,053,775.39
D00072 07/02/2023 RE_91697 ANOMBRE DE ALMENDAREZ CAPETILLO JUAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $3,054,149.39
D00072 07/02/2023 RE_91699 ANOMBRE DE OLVERA MEZA MARIA MARTHA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $374.00 $3,054,523.39
D00072 07/02/2023 RE_91700 ANOMBRE DE OLVERA MEZA MARIA MARTHA (INGRESOS DEL DIAO $0.00 $374.00 $3,054,897.39
D00072 07/02/2023 RE_91704 ANOMBRE DE MIGUEL PADRON RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 0’ $0.00 $192.44 $3,055,089.83
D00072 07/02/2023 RE_91705 ANOMBRE DE VAZQUEZ MAYA FACUNDO (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $374.00 $3,055,463.83
100288 07/02/2023 RE_91833 ANOMBRE DE CERVANTES SEGURA HUMBERTO (INGRESOS DEL D $0.00 $374.00 $3,055,837.83
100288 07/02/2023 RE_91834 ANOMBRE DE VAZQUEZ GARCIA ROGELIO (INGRESOS DEL DIA Q7 C $0.00 $759.00 $3,056,596.83
100288 07/02/2023 RE_91835 ANOMBRE DE GARCIA GONZALEZ MA. DE LOS ANGELES (INGRESO:! $0.00 $374.00 $3,056,970.83
100288 07/02/2023 RE_91836 ANOMBRE DE RODRIGUEZ CEBRIAN FRANCISCO (INGRESOS DEL C $0.00 $374.00 $3,057,344.83
100288 07/02/2023 RE_91837 ANOMBRE DE GONZALEZ GARCIA LADISLAO (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $374.00 $3,057,718.83
100288 07/02/2023 RE_91838 ANOMBRE DE GUERRERO MORENO MARIO (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $374.00 $3,058,092.83
100288 07/02/2023 RE_91840 ANOMBRE DE CONCRETANIA,. (INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERC $0.00 $374.00 $3,058,466.83
100288 07/02/2023 RE_91841 ANOMBRE DE CONCRETANIA,. (INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERC $0.00 $374.00 $3,058,840.83
100288 07/02/2023 RE_91843 ANOMBRE DE CONCRETANIA,. (INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERC $0.00 $374.00 $3,059,214.83
100288 07/02/2023 RE_91844 ANOMBRE DE CONCRETANIA,. (INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERC $0.00 $374.00 $3,059,588.83
100288 07/02/2023 RE_91846 ANOMBRE DE CONCRETANIA,. (INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERC $0.00 $374.00 $3,059,962.83
100288 07/02/2023 RE_91847 ANOMBRE DE CONCRETANIA,. (INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERC $0.00 $374.00 $3,060,336.83
100288 07/02/2023 RE_91849 ANOMBRE DE CONCRETANIA,. (INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERC $0.00 $374.00 $3,060,710.83
100288 07/02/2023 RE_91851 ANOMBRE DE CONCRETANIA,. (INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERC $0.00 $374.00 $3,061,084.83
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100288 07/02/2023 RE_91852 ANOMBRE DE CONCRETANIA,. (INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERC $0.00 $374.00 $3,061,458.83
100288 07/02/2023 RE_91854 ANOMBRE DE CONCRETANIA,. (INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERC $0.00 $374.00 $3,061,832.83
D00073 08/02/2023 RE_91910 ANOMBRE DE GARCIA RAMIREZ ROSENDO (INGRESOS DEL DIA 08 | $0.00 $207.50 $3,062,040.33
D00073 08/02/2023 RE_91818 ANOMBRE DE CAMACHO GONZALEZ ANDRES (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $3,062,247.83
D00073 08/02/2023 RE_91819 ANOMBRE DE ARRIAGA LOREDO J. CLEOFAS (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $1,122.00 $3,063,369.83
D00073 08/02/2023 RE_91842 ANOMBRE DE ESPINOZA MARTINEZ JOSE ANTONIO (INGRESOS DE $0.00 $374.00 $3,063,743.83
D00073 08/02/2023 RE_91853 ANOMBRE DE DIAZ ROBLEDO LILIA CAROLINA (INGRESOS DEL DIA| $0.00 $995.00 $3,064,738.83
D00073 08/02/2023 RE_91867 ANOMBRE DE MENDEZ GARCIA GONZALO (INGRESOS DEL DIA08 D $0.00 $207.50 $3,064,946.33
D00073 08/02/2023 RE_91868 ANOMBRE DE GARCIA MUNIZ ARTURO (INGRESOS DEL DIA 08 DE FI $0.00 $374.00 $3,065,320.33
D00073 08/02/2023 RE_91871 ANOMBRE DE LARA LUNA CIPRIANO (INGRESOS DEL DIA 08 DE FEB $0.00 $374.00 $3,065,694.33
D00073 08/02/2023 RE_91874 ANOMBRE DE ROCHA FONSECA JUAN MARTIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,122.00 $3,066,816.33
D00073 08/02/2023 RE_91875 ANOMBRE DE MEDELLIN RANGEL JUANA (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $374.00 $3,067,190.33
D00073 08/02/2023 RE_91877 ANOMBRE DE MENDEZ RAMIREZ DAVID (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $374.00 $3,067,564.33
D00073 08/02/2023 RE_91878 ANOMBRE DE OLVERA MEZA MARIA MARTHA (INGRESOS DEL DIAO $0.00 $374.00 $3,067,938.33
D00073 08/02/2023 RE_91884 ANOMBRE DE GARCIA MARTINEZ VIUDA DE LUCIO MA. DEL CARMEI $0.00 $581.50 $3,068,519.83
D00073 08/02/2023 RE_91887 ANOMBRE DE RODRIGUEZ NINO MARIANO (INGRESOS DEL DIA 08 [ $0.00 $207.50 $3,068,727.33
D00073 08/02/2023 RE_91896 A NOMBRE DE RIVAS MELENDEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 08 DE Fi $0.00 $374.00 $3,069,101.33
D00073 08/02/2023 RE_91897 ANOMBRE DE LARA MONCADA DIANA GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $3,069,475.33
D00073 08/02/2023 RE_91898 ANOMBRE DE REYES CONTRERAS JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA | $0.00 $374.00 $3,069,849.33
D00073 08/02/2023 RE_91903 ANOMBRE DE BRAVO GOMEZ BENITO (INGRESOS DEL DIA 08 DE FE $0.00 $759.00 $3,070,608.33
D00073 08/02/2023 RE_91900 ANOMBRE DE BRAVO GOMEZ BENITO (INGRESOS DEL DIA 08 DE FE $0.00 $374.00 $3,070,982.33
D00073 08/02/2023 RE_91753 ANOMBRE DE ZERMENO CONTRERAS MA. ANTONIA (INGRESOS DE $0.00 $207.50 $3,071,189.83
D00073 08/02/2023 RE_91754 ANOMBRE DE GASPAR GRIMALDO JOSE GUADALUPE (INGRESOS D $0.00 $207.50 $3,071,397.33
D00073 08/02/2023 RE_91755 ANOMBRE DE GRIMALDO JIMENEZ LEONILLA (INGRESOS DEL DIAO $0.00 $207.50 $3,071,604.83
D00073 08/02/2023 RE_91759 ANOMBRE DE SANCHEZ ROSAS JOSE REYES (INGRESOS DEL DIA| $0.00 $374.00 $3,071,978.83
D00073 08/02/2023 RE_91772 ANOMBRE DE GUERRERO PINA JOSE (INGRESOS DEL DIA 08 DE FE $0.00 $207.50 $3,072,186.33
D00073 08/02/2023 RE_91776 ANOMBRE DE MORENO CASTILLO ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 0O $0.00 $995.00 $3,073,181.33
D00073 08/02/2023 RE_91777 ANOMBRE DE ORTA SEGURA JOSE GUADALUPE (INGRESOS DEL D $0.00 $207.50 $3,073,388.83
D00073 08/02/2023 RE_91778 ANOMBRE DE BARCENAS ALMENDAREZ LEOCADIO (INGRESOS DEL $0.00 $207.50 $3,073,596.33
D00073 08/02/2023 RE_91779 ANOMBRE DE DIAZ INFANTE CARLOS SHIGUETOMI (INGRESOS DEL $0.00 $374.00 $3,073,970.33
D00073 08/02/2023 RE_91757 ANOMBRE DE RODRIGUEZ SALAZAR GABINO (INGRESOS DEL DIAO $0.00 $207.50 $3,074,177.83
D00073 08/02/2023 RE_91781 ANOMBRE DE RODRIGUEZ MENDEZ MA ASUNCION (INGRESOS DEL $0.00 $207.50 $3,074,385.33
D00073 08/02/2023 RE_91786 ANOMBRE DE MONROY SALAZAR JORGE (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $1,803.00 $3,076,188.33
D00073 08/02/2023 RE_91787 ANOMBRE DE SANCHEZ SAABEDRA AMADO (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $374.00 $3,076,562.33
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/may./2023

N LU hora de Impresion| 11:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00073 08/02/2023 RE_91788 ANOMBRE DE MOLINA MOLINA MA. SANTOS (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $207.50 $3,076,769.83
D00073 08/02/2023 RE_91790 ANOMBRE DE SEGURA MOLINA ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $374.00 $3,077,143.83
D00073 08/02/2023 RE_91795 ANOMBRE DE SEGURA PADRON ANACLETO (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $207.50 $3,077,351.33
D00073 08/02/2023 RE_91797 ANOMBRE DE SEGURA SANDOVAL J. CLEOFAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $3,077,558.83
D00073 08/02/2023 RE_91800 ANOMBRE DE HERRERA HERNANDEZ JORGE (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $759.00 $3,078,317.83
D00073 08/02/2023 RE_91804 ANOMBRE DE RAMIREZ GUERRERO MARTINA CARMEN (INGRESO¢ $0.00 $374.00 $3,078,691.83
D00073 08/02/2023 RE_91805 A NOMBRE DE GASPAR GRIMALDO OCTAVIO (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $207.50 $3,078,899.33
D00073 08/02/2023 RE_91808 ANOMBRE DE MARTINEZ LOZANO JAHZEEL Y MARTINEZ LOZANOM:/ $0.00 $374.00 $3,079,273.33
D00073 08/02/2023 RE_91809 A NOMBRE DE MARTINEZ LOZANO JAHZEEL Y MARTINEZ LOZANOM:/ $0.00 $748.00 $3,080,021.33
D00073 08/02/2023 RE_91814 ANOMBRE DE TORRES MARTINEZ JUAN JESUS (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $759.00 $3,080,780.33
D00073 08/02/2023 RE_91816 ANOMBRE DE CAMACHO COVARRUBIAS ANSELMO (INGRESOS DEL $0.00 $581.50 $3,081,361.83
100283 08/02/2023 RE_91860 ANOMBRE DE GONZALEZ VILLALPANDO JOSE RUBEN (INGRESOS L $0.00 $995.00 $3,082,356.83
100283 08/02/2023 RE_91864 ANOMBRE DE GONZALEZ VILLALPANDO JOSE RUBEN (INGRESOS L $0.00 $995.00 $3,083,351.83
D00074 08/02/2023 RE_91856 ANOMBRE DE LARA ANGUIANO J JESUS (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $748.00 $3,084,099.83
D00074 08/02/2023 RE_91862 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $3,084,473.83
D00074 08/02/2023 RE_91863 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $3,084,847.83
D00074 08/02/2023 RE_91865 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $3,085,221.83
D00074 08/02/2023 RE_91858 ANOMBRE DE LARA TERAN ROSA MARIAYY MANUEL JAIME ROJAS (It $0.00 $374.00 $3,085,595.83
D00074 08/02/2023 RE_91879 ANOMBRE DE ROCHA ORNELAS FELIPE (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $207.50 $3,085,803.33
D00074 08/02/2023 RE_91883 ANOMBRE DE CERVANTES CASTILLO JOSE JUAN (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $3,086,177.33
D00074 08/02/2023 RE_91905 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $3,086,177.33
D00074 08/02/2023 RE_91906 ANOMBRE DE ANAYA GOMEZ FRANCISCO RAFAEL (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $3,086,177.33
100291 08/02/2023 RE_91905 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $13,838.00 $3,100,015.33
100291 08/02/2023 RE_91906 ANOMBRE DE ANAYA GOMEZ FRANCISCO RAFAEL (INGRESOS DEL $0.00 $748.00 $3,100,763.33
100294 08/02/2023 RE_91931 ANOMBRE DE JAIME OLIVA RUBIN DE CELIS (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $5,552.00 $3,106,315.33
100304 08/02/2023 RE_92133 ANOMBRE DE RAMIREZ HERNANDEZ MA. GUADALUPE Y COND. (65¢ $0.00 $6,900.00 $3,113,215.33
100304 08/02/2023 RE_92135 ANOMBRE DE HERNANDEZ SEPULVEDA MA. CARMEN Y COND. HER $0.00 $544.00 $3,113,759.33
100304 08/02/2023 RE_92136 ANOMBRE DE RAMIREZ NAVARRO JOSE DE JESUS Y RAMIREZ NAV, $0.00 $568.00 $3,114,327.33
100458 08/02/2023 RE_96756 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $861.00 $3,115,188.33
D00075 09/02/2023 RE_92067 ANOMBRE DE MUNOZ CASTILLO MA. DIANA (INGRESOS DEL DIA 09 $0.00 $374.00 $3,115,562.33
D00075 09/02/2023 RE_92068 A NOMBRE DE DIMAS GIL DIDIER DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 09 | $0.00 $748.00 $3,116,310.33
D00075 09/02/2023 RE_92069 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $3,116,684.33
D00075 09/02/2023 RE_92070 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $3,117,058.33
D00075 09/02/2023 RE_92080 A NOMBRE DE AVILA LUNA JUAN JOSE (INGRESOS DEL DIA 09 DE FE $0.00 $374.00 $3,117,432.33
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D00075 09/02/2023 RE_92081 ANOMBRE DE LUNA ARAUJO PRISCA (INGRESOS DEL DIA 09 DE FE $0.00 $207.50 $3,117,639.83
D00075 09/02/2023 RE_92082 ANOMBRE DE AVILA LUNA GERARDO (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEI $0.00 $1,465.00 $3,119,104.83
D00075 09/02/2023 RE_92084 ANOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ ANTONIA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $374.00 $3,119,478.83
D00075 09/02/2023 RE_92085 ANOMBRE DE ZERMENO ROSAS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 09 [ $0.00 $374.00 $3,119,852.83
D00075 09/02/2023 RE_92086 A NOMBRE DE GONZALEZ RODRIGUEZ AARON (INGRESOS DEL DIA $0.00 $374.00 $3,120,226.83
D00075 09/02/2023 RE_92087 ANOMBRE DE BAUTISTA GUZMAN MABEL (INGRESOS DEL DIA 09 Dt $0.00 $748.00 $3,120,974.83
D00075 09/02/2023 RE_92088 A NOMBRE DE MUKIZ GARCIA EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $374.00 $3.121.348.83
D00075 09/02/2023 RE_91977 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $3,121,722.83
D00075 09/02/2023 RE_91978 ANOMBRE DE PACHECO CUELLAR MARIA DEL PILAR (INGRESOS DE $0.00 $374.00 $3,122,096.83
D00075 09/02/2023 RE_91979 ANOMBRE DE SOLIS AVALOS NORMA EVELIA (INGRESOS DEL DIA O $0.00 $374.00 $3,122,470.83
D00075 09/02/2023 RE_91983 ANOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $386.05 $3,122,856.88
D00075 09/02/2023 RE_91984 ANOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $405.43 $3,123,262.31
D00075 09/02/2023 RE_91985 ANOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $327.25 $3,123,589.56
D00075 09/02/2023 RE_91986 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $374.00 $3,123,963.56
D00075 09/02/2023 RE_91996 A NOMBRE DE CALVILLO HERRERA SILVIA (INGRESOS DEL DIA 09 D $0.00 $374.00 $3,124,337.56
D00075 09/02/2023 RE_91999 ANOMBRE DE SANDOVAL ALVIZO ANA LILIA (INGRESOS DEL DIA 09 $0.00 $374.00 $3,124,711.56
D00075 09/02/2023 RE_92001 ANOMBRE DE RODRIGUEZ NEJERA RAMIRO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $374.00 $3,125,085.56
D00075 09/02/2023 RE_92045 ANOMBRE DE ROMERO HERRERA MANUEL (INGRESOS DEL DIA 09 $0.00 $374.00 $3,125,459.56
D00075 09/02/2023 RE_92054 ANOMBRE DE ORTA RUEDA MA. ESTELA (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $374.00 $3,125,833.56
D00075 09/02/2023 RE_92052 ANOMBRE DE ORNELAS SEGURA CARLOS SAUL (INGRESOS DEL DI $0.00 $374.00 $3,126,207.56
D00075 09/02/2023 RE_91928 ANOMBRE DE MORALES IBARRA TOMAS (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $207.50 $3,126,415.06
D00075 09/02/2023 RE_91929 ANOMBRE DE DIAZ MUNOZ TOMASA (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEE $0.00 $207.50 $3,126,622.56
D00075 09/02/2023 RE_91945 ANOMBRE DE GOMEZ MOLINA JOSE (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEE $0.00 $374.00 $3,126,996.56
D00075 09/02/2023 RE_91948 ANOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ JOSE ERIC (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $748.00 $3,127,744.56
D00075 09/02/2023 RE_91958 ANOMBRE DE RAMIREZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRER! $0.00 $207.50 $3,127,952.06
D00075 09/02/2023 RE_91961 ANOMBRE DE NAVAR VILLALOBOS FRANCISCO XAVIER (INGRESOS $0.00 $374.00 $3,128,326.06
D00075 09/02/2023 RE_91962 ANOMBRE DE REYNA BARCENAS JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $374.00 $3,128,700.06
D00075 09/02/2023 RE_91964 ANOMBRE DE MARTINEZ ROCHA J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 09 C $0.00 $374.00 $3,129,074.06
D00075 09/02/2023 RE_91968 A NOMBRE DE SALAZAR GALICIA ERASMO (INGRESOS DEL DIA 09 DI $0.00 $2,125.00 $3,131,199.06
D00075 09/02/2023 RE_91971 ANOMBRE DE TORRES MARTINEZ BRIGIDO (INGRESOS DEL DIA 09 $0.00 $748.00 $3,131,947.06
D00075 09/02/2023 RE_91972 ANOMBRE DE GONZALEZ GARCIA ROSENDO (INGRESOS DEL DIA 0! $0.00 $207.50 $3,132,154.56
100293 09/02/2023 RE_91954 ANOMBRE DE SANCHEZ FERRER SAMUEL (INGRESOS DEL DIA09 C $0.00 $374.00 $3,132,528.56
100293 09/02/2023 RE_92029 ANOMBRE DE AGUILAR GAMEZ ABEL (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEl $0.00 $374.00 $3,132,902.56
D00076 09/02/2023 RE_91990 ANOMBRE DE GUTIERREZ ESPINOZA MARGARITA (INGRESOS DEL | $0.00 $207.50 $3,133,110.06
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D00076 09/02/2023 RE_92003 A NOMBRE DE ROCHA IVON BENJAMIN (INGRESOS DEL DIA 09 DE FI $0.00 $374.00 $3,133,484.06
D00076 09/02/2023 RE_92004 ANOMBRE DE ROCHA VELAZQUEZ TERESA CONCEPCION (INGRES! $0.00 $374.00 $3,133,858.06
D00076 09/02/2023 RE_92006 A NOMBRE DE HERRERA LOREDO MA. CATALINA (INGRESOS DEL DI $0.00 $374.00 $3,134,232.06
D00076 09/02/2023 RE_92007 ANOMBRE DE ROMERO ZAMORA GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $3,134,439.56
D00076 09/02/2023 RE_92011 ANOMBRE DE SEGURA JUAN. (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO $0.00 $207.50 $3,134,647.06
D00076 09/02/2023 RE_92012 ANOMBRE DE HERRERA SUSTAITA J REFUGIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $3,134,854.56
D00076 09/02/2023 RE_92013 ANOMBRE DE MARTINEZ CRUZ AGAPITO (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $2,125.00 $3,136,979.56
D00076 09/02/2023 RE_92020 ANOMBRE DE RAMIREZ ORTA JOSE ISABEL (INGRESOS DEL DIA 09 $0.00 $374.00 $3,137,353.56
D00076 09/02/2023 RE_92023 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $374.00 $3,137,727.56
D00076 09/02/2023 RE_92024 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL I $0.00 $374.00 $3,138,101.56
D00076 09/02/2023 RE_92026 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GARCIA RUTH (INGRESOS DEL DIA 09 DI $0.00 $374.00 $3,138,475.56
D00076 09/02/2023 RE_92016 ANOMBRE DE ROSAS RODRIGUEZ ARNULFO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $759.00 $3,139,234.56
D00076 09/02/2023 RE_92034 ANOMBRE DE MOLINA COLUNGA JOSE PEDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,250.00 $3,143,484.56
D00076 09/02/2023 RE_92036 ANOMBRE DE RIVERA ROCHA MARIA DEL ROSARIO (INGRESOS DEI $0.00 $374.00 $3,143,858.56
D00076 09/02/2023 RE_92041 ANOMBRE DE RAMIREZ MAYA JOSE GUADALUPE (INGRESOS DEL D $0.00 $374.00 $3,144,232.56
D00076 09/02/2023 RE_92044 ANOMBRE DE COVARRUBIAS GUTIERREZ JUAN FRANCISCO (INGRE $0.00 $374.00 $3,144,606.56
D00076 09/02/2023 DIFERENCIA EN DEPOSITO EN EFECTIVO DEL DIA 09 DE FEBRERO DEL 2023 (It $0.00 $70.00 $3,144,676.56
